
Požadováno Nabídka Cena

Barva konstrukce červená nebo žlutá

výška sedáku 460 mm

celková výška židličky 795 mm

sedák 400 x 400 mm

opěrka zad 210 x 400 mm

materiál konstrukce kov

materiál sedáku lamino

materiál opěrky lamino

1ks

Celkem 50ks

Požadováno Nabídka Cena

počet míst 2

Barva konstrukce červená nebo žlutá

Výška lavice 765mm

délka lavice 1300 mm

šířka lavice 550 mm

materiál konstrukce kov

materiál desky lamino

další vlastnosti odkladací prostor pod lavicí - drátěný program

1ks

Celkem 25ks

Požadováno Nabídka Cena

Barva konstrukce červená

Sedák polstrovaný

Materiál konstrukce kov

Další vlastnosti stavitelná, polstrovaná

Celkem 1ks

Požadováno Nabídka Cena

Barva konstrukce červená

Výška 765 mm

Délka 1300 mm

Šířka 650mm

Materiál konstrukce kov

1) Židle učebna 
-50ks

2) stůl učebna -  
25ks

3) židle 
kancelářská -  
1ks

4) učitelská 
katedra -  1ks



Materiál desky lamino

Další vlastnosti uzamykatelné zásuvky

Celkem 1ks


	List1

